АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2016г. № 156
              г. Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района от 08.04.2013 № 235«Об определении
перечня должностных лиц администрации
Богучарского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В соответствии с Законами Воронежской области от 29.12.2009 № 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», от 31.12.2003 №  74 – ОЗ  «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» администрация Богучарского муниципального района постановляет:
 1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района от 08.04.2013 № 235 «Об определении перечня должностных лиц администрации Богучарского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить перечень  должностных  лиц  администрации  муниципального района,  уполномоченных составлять протоколы об административных    правонарушениях, предусмотренных статьями 15-18.5, 19.2, 20, 20.3, 24.2-24.4,, 24.6, 24.7, 25,  33, 33.1, 33.2, 37.1-37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 45.1, 46, 48, 50, 50.10-50.13 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территориях Воронежской области», согласно приложению к данному постановлению».
1.2. Приложение «Перечень должностных лиц администрации Богучарского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями  15-18.5, 19.2, 20, 20.3,  24.2-, 24.4, 24.6, 24.7, 25,  33, 33.1, 33.2, 37.1-37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 45.1, 46, 48, 50, 50.10-50.13  Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74 – ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального  района Величенко Ю.М..

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                                      В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от  28.03.2016 № 156

Перечень
должностных лиц администрации Богучарского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями  15-18.5, 19.2, 20, 20.3,  24.2-, 24.4, 24.6, 24.7, 25,  33, 33.1, 33.2, 37.1-37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 45.1, 46, 48, 50, 50.10-50.13  Закона Воронежской области от 31.12.2003 №74 – ОЗ
«Об административных правонарушениях на территории
Воронежской области»

1. Руководитель финансового отдела
1. Заместитель руководителя финансового отдела
1. Помощник главы администрации Богучарского муниципального района  по мобилизационной работе.
1. Помощник главы администрации Богучарского муниципального района  по  ГО и ЧС.
1. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.
1. Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.
1. Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.
1. Начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту, топливо-энергетическому комплексу, ЖКХ.
1. Заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре,     транспорту, топливо-энергетическому комплексу, ЖКХ
1.  Ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре,        транспорту, топливо-энергетическому комплексу, ЖКХ.
1.  Начальник экономического отдела.
1.  Начальник юридического отдела.
1.  Начальник отдела по организационной работе и делопроизводству.
1.  Ведущий специалист – ответственный секретарь административной       комиссии Богучарского муниципального района.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]